AO OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE BAURU/SP.

DECLARAÇÃO DE PROFISSÃO

Nome:______________________________________________________________
Nacionalidade:_________________________, Estado Civil:____________________
Profissão:___________________________________________________________
CPF:___________________, RG/RNE:_______________, Órgão Emissor:_______
Telefone: (___) _________________, E-mail: _______________________________
Endereço: ___________________________________________________________
Cidade:________________________________ Estado: ______________________

Vem declaro para os devidos fins que atualmente exerço a profissão de:__________________________________

Bauru/SP ____ de _________________ de _______.

____________________________________
(Assinatura do(a) Requerente)